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Atletika

Desenský v hale ovládl čtvrtku, Manuel předvedla na dvoustovce skvělý čas
...Je to dobrý ukazatel toho, jak rychlé by to na tu čtvrtku mohlo být. Jsem nadšená," radovala se Manuel.
Její čtvrtkařská kolegyně Lada Vondrová proběhla cílem v čase 23,92 a musela se smířit se třetí příčkou. Dostala se před ni ještě Barbora Šplechtnová (23,84).
Mužskou dvoustovku...
aktualne.cz | 23.02.2025 | rubrika: Sport | autor: ČTK, Sport | URL

Obsahové duplicity: 23.02.2025 14:28 - sport.iDNES.cz N1 URL , 23.02.2025 14:13 - sport.ceskatelevize.cz N1 URL

Koulař Staněk poprvé v sezoně překonal 21 metrů, Maňasová útočila na rekord
...Tomáš Staněk poprvé v sezoně překonal 21 metrů. Sedmý domácí titul v hale dnes získal výkonem 21,18 metru a zařadil se na čtvrté místo letošních
evropských tabulek. Sprinterka Karolína Maňasová na šampionátu v Ostravě vyhrála běh na 60 metrů za 7,17 sekundy a přiblížila se na dvě setiny
vlastnímu...
aktualne.cz | 22.02.2025 | rubrika: Sport | autor: ČTK | URL

Basketbal

Šok v brněnském derby. Žabiny doma prohrály s rivalem po čtyřech letech
...překvapením začala nadstavbová část Chance ŽBL. Ve skupině A1 pěti nejlepších ligových týmů KP TANY Brno vyhrálo v městském derby v hale Žabin Brno
po výborném výkonu 80:74. Družstvo z Králova Pole dokázalo zvítězit na půdě brněnského rivala po čtyřech letech, naposledy se mu to podařilo 9. ledna...
tn.cz | 23.02.2025 | rubrika: Sport | autor: Redakce TN.cz | URL

USK bojují o postup do Final Six Euroligy, ve Francii těsně vyhrály
...51:55 na 58:55 díky dvěma košům Marie Pardonové a trojce Lacanové, na druhé straně se ale postaraly také o sedmibodovou sérii trefou z perimetru Tereza
Vyoralová a čtyřmi body Jonesová. USK už vedení nepustil a díky střeleckému koncertu Jonesové vedl 92 sekund před koncem už 70:61. Francouzský...
isport.cz | 19.02.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK,iSport.cz | URL

Házená

Derby pro Kynžvart, teď pohár
...města rozjel svou produktivní ofenzivu a nakonec vyhrál třináctibrankovým rozdílem. Na něm se osmi brankami podílela nejlepší střelkyně utkání Kristýna
Königová. Výhrou se Kynžvart pozitivně naladil na odvetu čtvrtfinále evropského poháru, do níž nastoupí již zítra na hřišti islandského Haukaru....
Mladá fronta DNES | 21.02.2025 | rubrika: Západní Čechy | autor: (pap) | N1

Cyklistika

Vingegaard na úvod sezony vyhrál Kolem Algarve, Vacek skončil dvanáctý
...v etapovém závodě Kolem Algarve. Dánský cyklista dnes v Portugalsku ovládl závěrečnou pátou etapu, kterou byla časovka na 19,6 km. Český jezdec Mathias
Vacek v ní obsadil 17. místo s minutovou ztrátou a v konečném pořadí si polepšil na 12. pozici. Vingegaard, který byl před poslední etapou pátý,...
sport.cz | 23.02.2025 | rubrika: Cyklistika, Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Golf

Vítězové významných turnajů
...spokojená, že jsem obstála mezi silnou konkurencí. K úplné spokojenosti chybělo pár proměněných puttů 17. února, 2025 Česká golfistka Sára Kousková si
odváží z prestižního světového turnaje Saudi Ladies Internation konečné 39.místo v individuální soutěži. Jako bonus přidala druhé místo v týmové...
pga.cz | 17.02.2025 | autor: Kalendář Akcí, Orgány Czech, Členové Czech | URL

Obsahové duplicity: 16.02.2025 23:00 - golfdigest.cz N1 URL

Tenis

Siniaková dovršila deblovou třicítku
...Česká tenistka Kateřina Siniaková v Dubaji obhájila titul ve čtyřhře. Světová deblová jednička s Američankou Taylor Townsendovou ve finále porazily 7:6 a
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6:4 lotyšsko-tchajwanskou dvojici Jelena Ostapenková, Sie Šu-wej. Siniaková, která loni v Dubaji zvítězila s Australankou Storm Hunterovou,...
Mladá fronta DNES | 24.02.2025 | rubrika: Sport | autor: (ČTK) | N1

Muchová novou českou jedničkou! Lehečka si vylepšil osobní maximum
Karolína Muchová je novou českou jedničkou. V pondělním vydání ženského žebříčku se osmadvacetiletá tenistka posunula před krajanku Barboru
Krejčíkovou, která vinou bolavých zad stále nezahájila sezonu. Nové osobní maximum hlásí Jiří Lehečka.

Muchová má za sebou povedenou tisícovku v...
tenisovysvet.cz | 24.02.2025 | autor: Filip Lefenda | URL

Plné znění

Atletika

Desenský v hale ovládl čtvrtku, Manuel předvedla na dvoustovce skvělý čas
aktualne.cz | 23.02.2025 | rubrika: Sport | autor: ČTK, Sport | URL

Čtvrtkař Michal Desenský si na halovém mistrovství republiky vylepšil osobní rekord na 46,20 sekundy a splnil limit pro účast na halovém mistrovství Evropy v
Apeldoornu

Domácí titul získal překvapivě před českou jedničkou letošních tabulek Matějem Krskem, který ovládl poslední dva domácí halové šampionáty.
Ve skvělé formě se předvedla Lurdes Gloria Manuel, která obhájila český titul na dvoustovce v pátém nejlepším čase české historie 23,21 sekundy.
Jednatřicetiletý Desenský si pět let staré halové maximum posunul o šestnáct setin a dostal na třetí místo národních historických tabulek za Pavla Masláka a
Krska. Dosažený čas přesně odpovídá limitu, který pro účast na HME vypsala Evropská atletika.
"Pocity jsou úžasné. Nepřál jsem si nic jiného, než se dostat na mistrovství Evropy, a to se mi splnilo," radoval se v rozhovoru na ploše.
Nejlepší české čtvrtkařky na domácím šampionátu testovaly rychlost na dvoustovce. Dominovala Manuel, která se při úspěšné obhajobě titulu zařadila v
národních historických tabulkách za Jarmilu Kratochvílovou, Taťánu Kocembovou, Hanu Benešovou a Eriku Suchovskou. Od roku 1997 žádná česká atletka
dvoustovku v hale tak rychle neběžela.
"Moje hlavní disciplína je čtvrtka, ale říkala jsem si, že by bylo fajn, že bych si zkusila dvoustovku. Je to dobrý ukazatel toho, jak rychlé by to na tu čtvrtku mohlo
být. Jsem nadšená," radovala se Manuel.
Její čtvrtkařská kolegyně Lada Vondrová proběhla cílem v čase 23,92 a musela se smířit se třetí příčkou. Dostala se před ni ještě Barbora Šplechtnová (23,84).
Mužskou dvoustovku vyhrál Tomáš Němejc ve druhém nejlepším čase české historie 20,65 sekundy. Za Maslákovým českým rekordem zaostal o 13 setin
sekundy.
Souboj běžkyň usilujících o individuální start v Apeldoornu v závodě na 400 metrů vyhrála překážkářka Nikoleta Jíchová. V cílové rovince přespurtovala Terezu
Petržilkovou a výkonem 52,10 se na tři setiny přiblížila osobnímu rekordu z Czech Indoor Gala.
"Mám radost. I ten výkon je ukazatel toho, že Indoor Gala není žádná náhoda, že na tyhle časy mám. Myslím, že kdybychom nezpomalily tady v té zatáčce, tak
ten čas mohl být i pod 52 sekund. Já věřím, že si to nechám na jindy," pochvalovala si vítězka.

Koulař Staněk poprvé v sezoně překonal 21 metrů, Maňasová útočila na rekord
aktualne.cz | 22.02.2025 | rubrika: Sport | autor: ČTK | URL

Koulař Tomáš Staněk poprvé v sezoně překonal 21 metrů. Sedmý domácí titul v hale dnes získal výkonem 21,18 metru a zařadil se na čtvrté místo letošních
evropských tabulek. Sprinterka Karolína Maňasová na šampionátu v Ostravě vyhrála běh na 60 metrů za 7,17 sekundy a přiblížila se na dvě setiny vlastnímu
českému rekordu.

Český rekordman Staněk měl v soutěži jen dva platné pokusy. Ve druhé sérii předvedl 19,30 metru a dostal se do čela. Ve čtvrtém pokusu se vzepjal k
nejlepšímu letošnímu výkonu a pak soutěž ukončil. "Jsem rád za každý titul. Je to pro mě taková osobní povinnost. I s výkonem jsem spokojený, takže dvě
mouchy jednou ranou," pochvaloval si Staněk v rozhovoru na ploše.
V domácí hale se dařilo také Maňasové, která si sezonní maximum vylepšila o dvě setiny. Na šampionátu přitom závodila z plného tréninku.
"Takový čas jsem nečekala. Je to dobrý ukazatel směrem k halovému mistrovství Evropy za dva týdny. Věřím, že tam by to mohlo být ještě lepší," řekla. V téže
disciplíně mužů získal čtvrtý titul za sebou rovněž domácí Zdeněk Stromšík, který zvítězil výkonem 6,71 sekundy.
Bez českých jedniček se musely obejít soutěže tyčkařek a výškařek. Amálie Švábíková i Michaela Hrubá na sociálních sítích informovaly, že kvůli menším
zdravotním problémům mistrovství republiky vynechají a soustředí se na evropský šampionát. Z titulů se radovaly tyčkařka Viktorie Ondrová (426) a výškařka
Zdara Pezinková (181).
Titul v běhu na 3000 metrů získal Jakub Peterka, který má postižení pravé ruky. Zvítězil výkonem 8:22,92 minuty o více než dvě sekundy. Osobní rekord si
vylepšil zhruba o deset sekund. "Já jsem si na to věřil, kluci mi to dobře rozběhli. Nechal jsem to na nich a až v závěru nastoupil, děkuji jim za dobrý závod,"
řekl.

Halové mistrovství ČR v atletice v Ostravě:

Muži:

60 m: 1. Stromšík (SSK Vítkovice) 6,71, 2. Koška 6,72, 3. Němejc (oba Dukla Praha) 6,76.
3000 m: 1. Peterka (Dukla Praha) 8:22,92, 2. Strnad (Nová Včelnice) 8:25,08, 3. Boháč (Hvězda Pardubice) 8:26,12.
60 m př.: 1. Kolomazník (Přerov) 7,64, 2. Štefko (Hradec Králové) 7,80, 3. Stráský (Univerzita Brno) 7,88.
Trojskok: 1. Halátek (Sokol Opava) 15,79, 2. Kunt (Uherské Hradiště) 15,46, 3. Pospíšil (Olomouc) 14,85.
Koule: 1. Staněk 21,18, 2. Procházka (oba TEPO Kladno) 19,05, 3. Vilímek (Spartak Třebíč) 17,29.

Ženy:

60 m: 1. Maňasová (SSK Vítkovice) 7,17, 2. Kvasničková (AC Pardubice) 7,42, 3. N. Bendová (USK Praha) 7,47.
3000 m: 1. Johanová (Atletika Litvínov) 9:23,48, 2. Lampová (Sokol Opava) 9:30,43, 3. Stýblová (Olymp Praha) 9:32,28.
60 m př.: 1. Jiranová (Dukla Praha) 8,08, 2. Šínová (Jižní Město) 8,19, 3. E. Bendová (USK Praha) 8,33.
Trojskok: 1. Suchá (Škoda Plzeň) 13,76, 2. Maštalířová (Dukla Praha) 13,39, 3. Sochorová (Jablonec nad Nisou) 13,13.
Výška: 1. Pezinková (AC Pardubice), 2. Krejčiříková (Olymp Brno) obě 181, 3. Láníková (Spartak Třebíč) 178.
Tyč: 1. Ondrová (Olymp Praha) 426, 2. Šebáková 421, 3. Ap. Švábíková (obě USK Praha) 411.
Koule: 1. Brzyszkowská (SSK Vítkovice) 16,69, 2. Mazurová (Olomouc) 15,37, 3. Zachařová (Mladá Boleslav) 14,21.

Basketbal

Šok v brněnském derby. Žabiny doma prohrály s rivalem po čtyřech letech
tn.cz | 23.02.2025 | rubrika: Sport | autor: Redakce TN.cz | URL

Pořádným překvapením začala nadstavbová část Chance ŽBL. Ve skupině A1 pěti nejlepších ligových týmů KP TANY Brno vyhrálo v městském derby v hale
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Žabin Brno po výborném výkonu 80:74. Družstvo z Králova Pole dokázalo zvítězit na půdě brněnského rivala po čtyřech letech, naposledy se mu to podařilo 9.
ledna 2021.

'Holky do toho daly všechno, X-faktorem byla Petra Malíková,' vyzdvihla hvězdu zápasu a autorku 33 bodů trenérka KP TANY Brno Marcela Krämer. Trenér
Žabin Viktor Pruša pogratuloval soupeři. 'Byla to zasloužená porážka, k vítězství KP gratuluji, my jsme si o to koledovali už v některých minulých zápasech.
Osmdesát bodů jsme nedostávali ani v Eurolize. Je to ostuda, můžu se jen omluvit fanouškům a televizním divákům. Toto si nemůžeme dovolovat,' zlobil se.

Brněnské derby nabídlo atraktivní souboj. Favorizované Žabiny bez absentujících opor Elišky Hamzové a Stephanie Kostowicz zaspaly v neděli dopoledne úvod,
prohrávaly doma s KP TANY po jedenácti minutách o 16 bodů 12:28. 'Probuďte se,' zvýšil hlas při time outu trenér domácích Viktor Pruša. Hostující družstvo
hrálo výborně, agresivně bránilo a přesně střílelo.

'Začaly jsme s velkou chutí a energií,' hodnotila velmi vydařený úvod hráčka zápasu Petra Malíková. Žabiny daly v první čtvrtině jen 12 bodů a inkasovaly 25,
po vlažnějším nástupu se ale ve druhé čtvrtině výrazně zlepšily, přitvrdily v obraně a tuto část hry vyhrály 26:12. Šestnáctibodové manko smazaly a v 18.
minutě se Žabiny poprvé v zápase dostaly do vedení.

Žádný velký obrat se ale nekonal. Drama se odehrávalo i nadále. Žabiny vedly ve druhém poločase maximálně o tři body, hostující družstvo naopak pokračovalo
v bojovném výkonu a využilo 21 ztrát domácího euroligového týmu. V rozhodující poslední čtvrtině Žabiny selhaly v útoku, za šest minut vyprodukovaly jen 4
body oproti 13 KP a po trojkách Šotolové, Malíkové a Scottové bylo velké překvapení v Chance ŽBL na světě.

USK bojují o postup do Final Six Euroligy, ve Francii těsně vyhrály
isport.cz | 19.02.2025 | rubrika: Basketbal | autor: ČTK,iSport.cz | URL

Basketbalistky USK Praha vyhrály první utkání o postup do závěrečného turnaje Evropské ligy na palubovce francouzského Landes 72:68. Odveta se bude hrát
příští středu od 19:00 v Praze na Královce a českým šampionkám v ní zajistí účast ve čtvrtfinále Final Six i případná porážka o tři body. Hvězdou zápasu ve
Francii byla Brionna Jonesová, která k vítězství přispěla 31 body a 16 doskoky a zaznamenala double double.

Pražský celek otevřel skóre zápasu trojkou Valériane Ayayiové, ale byla to jediná trefa hostujícího celku z perimetru za první čtvrtinu. Hráčky Landes trefily za
prvních deset minut čtyři trojky a díky tomu vedly po úvodní části 26:20. Navíc další střelou z dálky zařídila v 11. minutě Luisa Geiselsöderová domácím už
sedmibodový náskok.

Na další trojku Ayayiové sice odpověděla stejně Louise Bussiereová, ale USK potom dokázal snížit na 35:36, k čemuž pomohla celkem šesti body Jonesová. Jenže
po koši Leily Lacanové a další trojce Bussiereové vedly hráčky Landes v poločase 41:35.

Čekání na koš ve druhém poločasu ukončila po 134 sekundách trojkou kapitánka USK Teja Oblaková a zahájila dvanáctibodovou šňůru, která znamenala obrat v
utkání a vedení českého mistra 47:41. Domácí tým se prvního koše po pauze dočkal až po pěti minutách a 44 sekundách, než trefila další trojku Bussiereová.
Landes se podařilo snížit a jít do závěrečné čtvrtiny jen s dvoubodovou ztrátou.

Navíc potom domácí otočily stav z 51:55 na 58:55 díky dvěma košům Marie Pardonové a trojce Lacanové, na druhé straně se ale postaraly také o sedmibodovou
sérii trefou z perimetru Tereza Vyoralová a čtyřmi body Jonesová. USK už vedení nepustil a díky střeleckému koncertu Jonesové vedl 92 sekund před koncem
už 70:61. Francouzský celek zmírnil porážku na rozdíl čtyř bodů díky dvanácté trojce v utkání, kterou dala tři sekundy před koncem Destiny Slocumová.

Evropská liga basketbalistek - play in o postup do čtvrtfinále; první zápas:

Basket Landes - ZVVZ USK Praha 68:72 (26:20, 41:35, 51:53)

Nejvíce bodů: Geiselsöderová 13, Bussiereová 12, Lacanová 11 - Jonesová 31, Ayayiová 14, Oblaková 9. Fauly: 16:10. Trestné hody: 4/2 - 9/6. Trojky: 12:4.
Doskoky: 31:40.

20:00 Zaragoza - Bourges.

Play in o postup do semifinále, první zápasy:

Schio - Fenerbahce Istanbul 80:86 (30:44), Valencie - Mersin 89:57 (38:35).

FOTO:
Profimedia.cz
Radost basketbalistek USK Praha

Házená

Derby pro Kynžvart, teď pohár
Mladá fronta DNES | 21.02.2025 | rubrika: Západní Čechy | autor: (pap) | N1

PLZEŇ Ženské házenkářské derby západočeských klubů ovládly pohárové zástupkyně z Kynžvartu. Ve středeční předehrávce 20. kola MOL Ligy zvítězily v Plzni
33:20. 
Favoritovi dokázaly domácí hráčky DHC vzdorovat pouze první poločas, po kterém ztrácely dvě branky. „Víme, že Kynžvart má kvalitní lavičku, což se po
přestávce projevilo. Měl koho točit a držel vysoké tempo. Naopak nás opět trápilo neproměňování šancí, se kterým se potýkáme celou sezonu," litoval plzeňský
trenér Pavel Farář. 
Ve druhé půlhodině tým z lázeňského města rozjel svou produktivní ofenzivu a nakonec vyhrál třináctibrankovým rozdílem. Na něm se osmi brankami podílela
nejlepší střelkyně utkání Kristýna Königová. Výhrou se Kynžvart pozitivně naladil na odvetu čtvrtfinále evropského poháru, do níž nastoupí již zítra na hřišti
islandského Haukaru. „Bude to určitě jiné, čekáme agresivnější duel než v domácím prostředí. Možná soupeřky zkusí hru bez gólmanky nebo jiné taktické prvky,
ale my uděláme všechno proto, abychom byly úspěšné," hlásí spojka Veronika Vávrová. 
Z prvního duelu budou házenkářky Kynžvartu hájit nadějný náskok jedenácti branek. „Rozhodně nic nepodceníme, víme, že není rozhodnuto a půjdeme do
zápasu na sto procent. V házené je možné všechno a ani tak velký náskok nám nezaručuje postup do semifinále," říká Vávrová. „Už teď přepisujeme
kynžvartskou historii a doufáme, že naše jízda ještě nekončí," dodává. A co říká na případné finále poháru? „Nyní přemýšlíme jen nad odvetou na Islandu, pak
máme finále Českého poháru, takže uvidíme kam v Evropě dojdeme.“

Cyklistika

Vingegaard na úvod sezony vyhrál Kolem Algarve, Vacek skončil dvanáctý
sport.cz | 23.02.2025 | rubrika: Cyklistika, Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Dvojnásobný vítěz Tour de France Jonas Vingegaard vstoupil do sezony triumfem v etapovém závodě Kolem Algarve. Dánský cyklista dnes v Portugalsku ovládl
závěrečnou pátou etapu, kterou byla časovka na 19,6 km. Český jezdec Mathias Vacek v ní obsadil 17. místo s minutovou ztrátou a v konečném pořadí si
polepšil na 12. pozici.

Vingegaard, který byl před poslední etapou pátý, zvítězil v časovce o 11 sekund před Belgičanem Woutem van Aertem. V celkovém hodnocení předčil o 14
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sekund Portugalce Joaa Almeidu, který byl dnes šestý. 
„Z vítězství mám samozřejmě radost. Jsem rád, že mi vyšla odplata za předchozí dny. Dcerka mi říkala, že dnes musím vyhrát, takže jsem měl o motivaci navíc,“
uvedl Vingegaard. 
Dosavadní lídr Jan Christen ze Švýcarska po 27. místě v časovce klesl na konečné 10. místo. Dvacetiletý jezdec vedl od vítězství v druhé etapě. Úvodní etapa byla
po chaotickém dojezdu, v němž peloton před závěrečným spurtem špatně odbočil, anulována. 

Golf

Vítězové významných turnajů
pga.cz | 17.02.2025 | autor: Kalendář Akcí, Orgány Czech, Členové Czech | URL

Jsem spokojená, že jsem obstála mezi silnou konkurencí. K úplné spokojenosti chybělo pár proměněných puttů 17. února, 2025

Česká golfistka Sára Kousková si odváží z prestižního světového turnaje Saudi Ladies Internation konečné 39.místo v individuální soutěži. Jako bonus přidala
druhé místo v týmové soutěži a z Rijádu může odjíždět spokojená. Z titulu, a také prémie 675 tisíc dolarů, se raduje čtvrtá hráčka světového žebříčku Jeeno
Thitikul z Thajska. Kousková, která tři kola odehrála s výsledkem -2 (71,71,72), inkasovala kromě bodů do evropského a světového žebříčku také vice než 27
tisíc dolarů za individuální výkon, dalších 20 tisíc dolarů si připsala za týmové umístění. 
“Splnila jsem cíl, který jsme si před turnajem stanovili. Tím bylo vylepšení loňského výsledku a chtěli jsme uspět také týmově. Obojí se povedlo, takže v tomto
ohledu mohu být spokojená,” svěřila se krátce po dohrání sobotního finálového kola. “K úplné spokojenosti mi chybělo snad jen pár proměněných puttů, které by
nás posunuly výš výsledkovou listinou.” 
“S hrou, kterou jsem předváděla od čtvrtka až do soboty jsem spokojená. Jak v poli, tak na greenech. S puttováním to tady bylo poměrně dost netradiční, takže
přišlo i několik trojputtů, ale člověk si je musel odpustit,” okomentovala v narážce na špatný stav greenů. V Saudské Arábii panovaly specifické podmínky, na
které v Rijádu nejsou hráčky zvyklé. “Tohle počasí bylo spíš britské, než arabské. Museli jsme se tady všichni vypořádat se zimou a studeným větrem, který hru
ztěžoval. I proto jsem ráda, že jsem v žádném kole nehrála nad par.” 
“Dnešní kolo bylo hodně specifické. Hrály jsme jen dvě a ještě v prvním flightu, takže to bylo oproti pomalému včerejšku ve čtyřech hodně rychlé. Trochu mě to
ovlivnilo na začátku, takže jsme pak museli i vědomě zvolnit. Vrátil se mi klid a kromě páté jamky, kde jsem poslala míč do vody, už to bylo do konce kola
skvělé,” popsala Kousková svůj dnešní výkon. “Od deváté jamky jsem si začala vytvářet výborné pozice a jediné, co tomu dnes opět chybělo, bylo víc
proměněných puttů. Několikrát to bylo o jednu, dvě otočky, ale to se nedá nic dělat. Jsem každopádně moc ráda, že jsem to po nepovedeném startu nezabalila a
dokázala dojít v těžkých podmínkách díky třem birdie v normě hřiště.” 
“Když budu tento týden hodnotit komplexně, tak jsem ráda, že na podobné turnaje už nejezdím jen sbírat cuty, ale chci bojovat s těmi nejlepšími, o co nejvyšší
umístění. Srovnání se světovou konkurencí mi ukázalo, že ve většině aspektů se těm nejlepším vyrovnám, ale zároveň musím ještě pár drobností vyladit.
Zejména co se týče krátké hry a puttování. Tam jsou na tom třeba asijské hráčky lépe. Ale aspoň máme s týmem na čem pracovat,” usmála se na závěr rodačka
z Karlových Varů, kterou nyní čekají dva týdny v Praze a pak přesun na trojici turnajů v Austrálii. 
Konečné výsledky turnaje 

Tenis

Siniaková dovršila deblovou třicítku
Mladá fronta DNES | 24.02.2025 | rubrika: Sport | autor: (ČTK) | N1

Tenis
Česká tenistka Kateřina Siniaková v Dubaji obhájila titul ve čtyřhře. Světová deblová jednička s Američankou Taylor Townsendovou ve finále porazily 7:6 a 6:4
lotyšsko-tchajwanskou dvojici Jelena Ostapenková, Sie Šu-wej. Siniaková, která loni v Dubaji zvítězila s Australankou Storm Hunterovou, získala jubilejní 30. titul
ve čtyřhře. S Townsendovou oslavila třetí společný triumf poté, co loni ovládly Wimbledon a letos triumfovaly na Australian Open

Muchová novou českou jedničkou! Lehečka si vylepšil osobní maximum
tenisovysvet.cz | 24.02.2025 | autor: Filip Lefenda | URL

Karolína Muchová je novou českou jedničkou. V pondělním vydání ženského žebříčku se osmadvacetiletá tenistka posunula před krajanku Barboru Krejčíkovou,
která vinou bolavých zad stále nezahájila sezonu. Nové osobní maximum hlásí Jiří Lehečka.

Muchová má za sebou povedenou tisícovku v Dubaji. Ve Spojených arabských emirátech porazila mimo jiné někdejší vítězku US Open Britku Raducanuovou a
vypadla až v semifinále s Dánkou Tausonovou. Díky tomu si olomoucká rodačka polepšila o dvě pozice na patnáctou příčku bezprostředně před Krejčíkovou.
Českou trojkou je nadále Linda Nosková (32.). V Dubaji vypadla jen o kolo dříve než Muchová, a to na raketě stejné protivnice ze severu Evropy. Díky
čtvrtfinálové účasti si polepšila o tři místa. 
Další Češky z první stovky pozice odečítaly. Markéta Vondroušová (46.) jich odepsala sedm, Marie Bouzková (49.) dvě a Kateřina Siniaková (59.) jednu.
Posledně jmenovaná si nicméně upevnila postavení na čele deblového žebříčku. V Dubaji si po boku Američanky Townsendové dokráčela pro jubilejní třicátý titul
ze čtyřhry. 
Ženský turnaj Winter Prague Open ovládla na Štvanici Gabriela Knutsonová. Sedmadvacetiletá Češka si došla pro největší titul kariéry dokonce z kvalifikace, a
vyhoupla se po životním týdnu o padesát příček na 184. místo. 
Solidní turnaj absolvoval minulý týden také Jiří Lehečka. V Dauhá zaskočil světovou trojku Španěla Alcaraze a vyzrál i na bývalého vítěze Turnaje mistrů Bulhara
Dimitrova. Stopku mu v semifinále vystavil až Brit Draper. Třiadvacetiletý Čech si polepšil o tři pozice na 22. místo, vylepšil si kariérní maximum a je
(staro)novou domácí jedničkou. 
Tomáš Macháč se na okruhu ATP v minulých dvou týdnech nepředstavil a klesl o jednu příčku na 25. flek. Jakub Menšík neobhajoval loňské finále v Dauhá. Po
odečtu devíti příček mu náleží 54. místo. Oba jmenovaní se spolu utkají už v noci z pondělí na úterý v rámci utkání úvodního kola pětistovky v mexickém
Acapulcu. 
Mužský skokan týdne je jasný. Dalibor Svrčina vybojoval na tvrdém povrchu v indickém Puné svůj třetí challengerový titul a vlétl zpátky do druhé stovky. Po
vzestupu o celých 58 míst figuruje rázem jen o sedm příček za svým dosavadním osobním maximem na 161. pozici. 
Žebříček WTA k 24. 2. 2025 
1. Aryna Sabalenková 9076 
2. Iga Šwiateková (POL) 7985 
3. Coco Gauffová (USA) 6333 
4. (+1) Jessica Pegulaová (USA) 5196 
5. (+1) Madison Keysová (USA) 4679 
6. (–2) Jasmine Paoliniová (ITA) 4518 
7. Jelena Rybakinová (KAZ) 4328 
8. Čchin-wen Čeng (CHN) 3780 
9. (+5) Mirra Andrejevová 3720 
10. (–1) Emma Navarrová (USA) 3704 
--- 
15. (+2) KAROLÍNA MUCHOVÁ 2734 
16. (–1) BARBORA KREJČÍKOVÁ 2675 
32. (+3) LINDA NOSKOVÁ 1683 
46. (–7) MARKÉTA VONDROUŠOVÁ 1241 
49. (–2) MARIE BOUZKOVÁ 1167 
59. (–1) KATEŘINA SINIAKOVÁ 1010 
142. (+1) SÁRA BEJLEK 506 
151. (+2) DOMINIKA ŠALKOVÁ 482 
166. (–34) KAROLÍNA PLÍŠKOVÁ 436 
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183. (–1) TEREZA VALENTOVÁ 377 
184. (+50) GABRIELA KNUTSONOVÁ 374 
188. BARBORA PALICOVÁ 367 
202. (–7) LINDA FRUHVIRTOVÁ 346 
258. BRENDA FRUHVIRTOVÁ 271 
307. (–4) JULIE ŠTRUPLOVÁ 212 
324. (–2) DARJA VIĎMANOVÁ 199 
326. (–3) LAURA SAMSON 198 
350. (+7) ANETA KUČMOVÁ 175 
407. (+11) JESIKA MALEČKOVÁ 143 
413. (+1) TEREZA MARTINCOVÁ 140 
417. (+33) NIKOLA BARTŮŇKOVÁ 140 
Podrobnější singlový žebříček WTA naleznete ZDE. 
Češky na žebříčku čtyřhry 
1. KATEŘINA SINIAKOVÁ 10750 
45. BARBORA KREJČÍKOVÁ 2102 
66. (+2) ANNA SISKOVÁ 1336 
68. (–3) MARIE BOUZKOVÁ 1282 
74. (+17) LINDA NOSKOVÁ 1120 
86. (+6) MIRIAM ŠKOCH 940 
93. (+1) ANASTASIA DETIUC 874 
150. (+17) JESIKA MALEČKOVÁ 526 
197. (+11) ANETA KUČMOVÁ 400 
228. (+2) DOMINIKA ŠALKOVÁ 349 
233. (+2) MARKÉTA VONDROUŠOVÁ 337 
237. (+1) JULIE ŠTRUPLOVÁ 326 
251. (–3) MICHAELA BAYERLOVÁ 301 
268. (+12) LAURA SAMSON 281 
278. KAROLÍNA KUBÁŇOVÁ 266 
283. (+1) ANETA LABOUTKOVÁ 262 
311. (+18) TEREZA VALENTOVÁ 235 
321. (–1) DENISA HINDOVÁ 227 
345. (–2) IVANA ŠEBESTOVÁ 210 
378. (–63) GABRIELA KNUTSONOVÁ 182 
387. (+3) LUCIE ŠAFÁŘOVÁ 176 
485. (+4) RENATA VORÁČOVÁ 126 
Podrobnější deblový žebříček WTA naleznete ZDE. 
Žebříček ATP k 24. 2. 2025 
1. Jannik Sinner (ITA) 11330 
2. Alexander Zverev (GER) 8135 
3. Carlos Alcaraz (ESP) 7510 
4. Taylor Fritz (USA) 4900 
5. Casper Ruud (NOR) 4325 
6. Daniil Medveděv 4030 
7. Novak Djokovič (SRB) 3900 
8. Alex De Minaur (AUS) 3785 
9. (+1) Andrej Rubljov 3670 
10. (–1) Tommy Paul (USA) 3280 
--- 
22. (+3) JIŘÍ LEHEČKA 2035 
25. (–1) TOMÁŠ MACHÁČ 1855 
54. (–9) JAKUB MENŠÍK 1042 
121. (–1) VÍT KOPŘIVA 491 
161. (+58) DALIBOR SVRČINA 357 
251. (–11) MAREK GENGEL 222 
349. (+6) JIŘÍ VESELÝ 144 
377. (–2) JAKUB NICOD 132 
380. (–1) MICHAEL VRBENSKÝ 129 
385. (–1) ZDENĚK KOLÁŘ 126 
403. (–3) HYNEK BARTOŇ 118 
474. (–1) JONÁŠ FOREJTEK 86 
Podrobnější singlový žebříček ATP naleznete 
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